第１号様式（第８条関係）

　　　　年　　月　　日
葛飾区長　あて

住　　　所

団　体　名

代表者氏名（署名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　　　　年度葛飾区商店街地域活性化事業費補助金交付申請書

標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いますので、葛飾区商店街地域活性化事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第８条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の名称

２　総事業費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類　　　　　　　（１）別紙１

　　　　　　　　　　　　　（２）別紙２

　　　　　　　　　　　　　（３）要綱別表第３に規定する書類

別紙１

	(1) 実施方法（○で囲む）

イベントを主催　　・　　他の商店街と共催

	(2) イベント名

	(3) 実施期日

　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日まで

	(4) 実施場所

	(5) 商店街名

	(6) 共催の場合、その商店街名

	(7) 連携企業の名称

	(8) 連携企業の特性

	(9) イベントの具体的な内容

	(10) 期待される効果

	(11) 収益事業について

①収益事業の実施予定の有無　　　予定している　　・　　予定していない

②実施を予定している場合の売上げの見込額

別紙２

年　　月　　日

補助金交付申請同意書

　以下の者は、葛飾区商店街地域活性化事業費補助金交付要綱の規定に基づき、地域活性化事業を実施することについて同意します。

	商店街等

	住所

	団体名

	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	共催の場合、その商店街名

	連携企業
	住所

	団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表者名または

担当者名及び所属名